
Organisatie Voornaam Achternaam Functie E-mail

Amsterdamse Hogeschool voor de Kunsten Anouk Pengel-Bosnie P&O Adviseur anouk.pengel-bosnie@ahk.nl

Avans Hogeschool Ingrid Luteijn HR business partner ecaj.luteijn@avans.nl

Avans Hogeschool Jurriaan Pennartz Recruitment adviseur jja.pennartz@avans.nl

Avans Hogeschool Suzanne van Meer Recruitment Adviseur slk.vanmeer@avans.nl

Avans Hogeschool Tetske Melcher de Leeuw

Strategisch Adviseur Recruitment & 

Arbeidsmarktcommunicatie tl.melcherdeleeuw@avans.nl

Avans Hogeschool Aline Dorenbosch Communicatieadviseur at.dorenbosch@avans.nl

De Haagse Hogeschool Pamela Schmitt-Leidsman adviseur recruitment p.c.leidsman@hhs.nl

De Haagse Hogeschool Ilona Laven HRD adviseur i.h.l.laven@hhs.nl

De Hanze Groningen Peter Roggema Corporate recruiter p.roggema@pl.hanze.nl

De Hanze Groningen Gina de Bruin corporate recruiter g.de.bruin@pl.hanze.nl

Fontys Hogescholen Aukje Veenstra HR-businesspartner a.veenstra@fontys.nl

Fontys Hogescholen Jackie van Kimmenade Corporate Recruiter j.vankimmenade@fontys.nl

HAS Hogeschool Miranda Delahay manager P&O m.delahay@has.nl

Hogeschool Inholland Yvonne Matze

Adviseur werving & selectie / corporate 

recruiter yvonne.matze@inholland.nl

Hogeschool Inholland Marianne Hollestein

senior adviseur werving & selectie/corporate 

recruiter marianne.hollestein@inholland.nl

Hogeschool Inholland Brigitta van Dalen Sr. Projectmanager Arbeidsmarktbeleid brigitta.vandalen@inholland.nl

Hogeschool Leiden Jelke Van oosten Adviseur recruitment oosten.van.j@hsleiden.nl

Hogeschool Rotterdam Charlotte de Jong Mobiliteitsadviseur c.de.jong@hr.nl

Hogeschool Rotterdam Saskia Renden Loopbaanadviseur s.renden@hr.nl

Hogeschool Rotterdam Nelliëtte Bol loopbaanadviseur p.j.m.bol@hr.nl

Hogeschool Utrecht Leonie Susebeek HR Development adviseur leonie.susebeek@hu.nl

Hogeschool Utrecht Petra Eggens Begeleidingskundige & Teamcoach petra.eggens@hu.nl

Hogeschool Utrecht Arianne Liebe HR Development / Rijke Leeromgeving HU-Oekraïne/Nieuwkomers arianne.liebe@hu.nl
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Hogeschool van Arnhem en Nijmegen Marloes Wannet HR adviseur Resourcedesk marloes.wannet@han.nl

Hogeschool van Arnhem en Nijmegen Alda Versteeg beleidsadviseur HR alda.versteeg@han.nl

Hogeschool van Arnhem en Nijmegen Marloes van Meeteren HR adviseur marloes.bouts@han.nl

Hogeschool van Arnhem en Nijmegen Judith de Laat Loopbaanadviseur / Adviseur DI judith.delaat@han.nl

HZ University of Applied Sciences Emmy van den Broeke HR adviseur e.v.d.broeke@hz.nl

NHL Stenden Hogeschool Marijke Schikan Adviseur Recruitment & Onboarding marijke.schikan@nhlstenden.com

NHL Stenden Hogeschool Angelique van Zwieten Communicatieadviseur HRM angelique.van.zwieten@nhlstenden.com

NHL Stenden Hogeschool Aukje Postma HRM Adviseur aukje.postma@nhlstenden.com

NHL Stenden Hogeschool Gretha Akkermans HRM adviseur gretha.akkermans@nhlstenden.com

NHL Stenden Hogeschool Sven Noordbruis HR Adviseur sven.noordbruis@nhlstenden.com

NHL Stenden Hogeschool Sanne Martens-Drexhage Teamleider HR advies sanne.martens@nhlstenden.com

Saxion Marlous Klunder corporate recruiter j.m.l.klunder@saxion.nl

Saxion Nienke Snippe Corporate recruiter n.snippe@saxion.nl

Saxion Gerdien Kok Corporate Recruiter G.H.KOK@SAXION.NL

Van Hall Larenstein Annet den Otter manager HRM annet.denotter@hvhl.nl

Van Hall Larenstein Anja Jansen HR Adviseur Recruitment anja.jansen@hvhl.nl

Windesheim Bernice Bos

adviseur duurzame inzetbaarheid en 

employability bjj.bos@windesheim.nl

Windesheim Daphne Douwes Recruitment adviseur ds.douwes@windesheim.nl

Zuyd Hogeschool Esther Tackenberg-Cordewener adviseur vitaliteit en loopbaan esther.cordewener@zuyd.nl

Amsterdamse Hogeschool voor de Kunsten Moniek Arends Beleidsmedewerker P&O moniek.arends@ahk.nl
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